
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПб ШВСМ-Балахнин С.В.

1 1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014

2 2 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014

3 3 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014

4 4 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014

5 5 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014

6 6 105 Жуков Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.09.2015

7 7 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

8 8 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

9 9 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

10 10 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

11 11 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012

12 12 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

13 13 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009

14 14 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010

15 15 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010

16 16 48 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010

17 17 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

18 18 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009

19 19 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

20 20 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015

21 21 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

22 22 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

23 23 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

24 24 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

СПб ШВСМ-Баркова М.А.

25 1 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015

26 2 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015

27 3 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015

28 4 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015

29 5 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

30 6 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

31 7 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013

32 8 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013

33 9 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013

34 10 134 Павленко Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 20.11.2013

35 11 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013

36 12 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013

37 13 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012

38 14 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012

39 15 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012

40 16 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011

41 17 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011

42 18 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010

43 19 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009

44 20 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

45 21 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

46 22 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010

47 23 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

48 24 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009

49 25 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

50 26 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010

51 27 115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010

52 28 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

53 29 120 Носков Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 01.10.2010
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54 30 107 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008

55 31 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

56 32 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014

57 33 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014

58 34 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013

59 35 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

60 36 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012

61 37 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009

62 38 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010

63 39 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

64 40 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007

СПБ ШВСМ- Вел.Новгород

65 1 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014

66 2 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014

67 3 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013

68 4 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013

69 5 185 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.10.2013

70 6 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012

71 7 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012

72 8 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012

73 9 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011

74 10 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011

75 11 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010

76 12 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009

77 13 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011

78 14 201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010

79 15 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010

80 16 203 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Вел.Новгород 25.10.2010

81 17 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010

82 18 200 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2010

83 19 80 Ершова Варвара СПб ШВСМ-Вел.Новгород 22.05.2013

84 20 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011

85 21 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012

86 22 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012

87 23 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012

88 24 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010

89 25 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010

СПБ ШВСМ- Выборг

90 1 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015

91 2 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014

92 4 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014

93 5 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014

94 6 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013

95 7 166 Пыркин Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 13.12.2013

96 8 168 Ельцов Савелий СПб ШВСМ-Буянов А.М. 08.04.2013

97 9 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012

98 10 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012

99 11 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012

100 12 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010

101 13 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010

102 14 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010

103 15 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

104 16 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011

105 17 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011

106 18 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011

СПб ШВСМ-Фаррахов М.Ф.

107 1 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014

108 2 219 Лялин Артем СПб ШВСМ-Колпино 07.11.2014

109 3 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014

110 4 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

111 5 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012

112 6 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

113 7 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

114 8 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011

115 10 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014



116 11 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011

117 12 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

СПб ШВСМ-Князев В.С

118 1 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014

119 2 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012

СШОР Петродворцового р-на

120 1 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012

121 2 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012

122 3 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012

123 4 236 Хазалия Николай СШОР Петродворцового р-на 22.12.2010

124 5 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014

125 6 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010

126 7 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009

Олимпийские надежды СПб

127 1 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014

128 2 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014

129 3 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013

130 4 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012

131 5 303 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012

132 6 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011

133 7 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011

134 8 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011

135 9 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010

136 10 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010

137 11 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010

138 12 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010

139 8 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010

СШОР им. Коренькова

140 1 255 Игошин Бронислав СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 27.03.2013

141 2 261 Приходченко Николай СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 00.00.2013

142 3 254 Ивакин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 11.04.2013

143 4 342 Заузолков Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 25.02.2012

144 5 268 Филиппов Андрей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 07.03.2012

145 6 265 Тухватуллин Артём СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 18.03.2012

146 7 259 Мирошниченко Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 25.08.2011

147 8 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009

148 9 264 Тарасов Антон СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 07.05.2009

149 10 257 Костыря Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 30.07.2009

150 11 260 Паршин Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 07.04.2010

151 12 271 Ян Илья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 26.03.2010

152 17 139 Шубина Ксения СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 10.11.2012

153 18 136 Рыбакова Виктория СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 02.11.2009

154 19 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 18.01.2010

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М_______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А__________________
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МЛ.ЮНОШ 2009-2010 г.р
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 1:16,80 (1) 2:33,283 47,06 III
1:16,48 (1)

2 319 Шекелашвили АлександрСШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 1:18,99 (5) 2:35,594 46,15 III
1:16,61 (2)

3 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 1:18,29 (3) 2:35,687 46,15 III
1:17,40 (3)

4 257 Костыря Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.30.07.2009 1:19,75 (7) 2:37,403 45,86 III
1:17,65 (4)

5 264 Тарасов Антон СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.05.2009 1:19,27 (6) 2:39,327 45,28 III
1:20,06 (5)

6 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 1:18,18 (2) 2:41,507 44,44 I юн
1:23,33 (11)

7 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 1:18,62 (4) 2:42,681 44,17 I юн
1:24,06 (13)

8 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 1:20,30 (8) 2:43,171 44,17 I юн
1:22,87 (9)

9 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010 1:21,95 (9) 2:44,395 43,90 I юн
1:22,45 (7)

10 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 1:22,00 (10) 2:45,878 43,37 I юн
1:23,88 (12)

11 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 1:24,73 (13) 2:47,717 42,86 I юн
1:22,99 (10)

12 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 1:25,36 (15) 2:47,728 42,86 I юн
1:22,37 (6)

13 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 1:25,80 (16) 2:48,403 42,86 I юн
1:22,60 (8)

14 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 1:23,79 (11) 2:49,853 42,35 -
1:26,07 (17)

15 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 1:25,81 (17) 2:51,028 42,11 -
1:25,21 (15)

16 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 1:26,27 (18) 2:51,463 42,11 -
1:25,19 (14)

17 201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010 1:28,37 (25) 2:54,761 41,14 -
1:26,39 (19)

18 48 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 1:29,75 (28) 2:55,951 40,91 -
1:26,20 (18)

19 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 1:26,47 (19) 2:56,503 40,68 -
1:30,04 (25)

20 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 1:27,66 (23) 2:57,090 40,68 -
1:29,43 (24)

21 260 Паршин Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.04.2010 1:30,63 (29) 2:58,664 40,22 -
1:28,04 (20)

22 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 1:27,49 (22) 3:00,295 40,00 -
1:32,80 (28)

23 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 1:32,25 (35) 3:15,751 36,73 -

1:43,50 (36)

ВК 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 1:24,23 (12) 2:49,843 42,35 -

1:25,62 (16)

ВК 271 Ян Илья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.26.03.2010 1:26,53 (20) 2:54,804 41,14 -

1:28,27 (21)

ВК 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 1:26,97 (21) 2:56,291 40,91 -

1:29,32 (23)

ВК 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 1:28,10 (24) 2:56,581 40,68 -

1:28,48 (22)

ВК 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 1:25,18 (14) 2:57,109 40,68 -

1:31,93 (27)

ВК 59 Киюц Святослав СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.15.06.2009 1:28,66 (26) 2:59,444 40,22 -

1:30,78 (26)

ВК 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 1:31,07 (30) 3:04,480 39,13 -

1:33,41 (30)

ВК 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 1:31,61 (31) 3:05,585 38,71 -

1:33,98 (31)

ВК 200 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2010 1:33,03 (32) 3:06,102 38,71 -

1:33,07 (29)

ВК 203 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Вел.Новгород 25.10.2010 1:34,87 (33) 3:09,200 38,10 -

1:34,33 (33)

ВК 115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 1:33,91 (33) 3:11,529 37,50 -

1:37,61 (34)

ВК 236 Хазалия Николай СШОР Петродворцового р-на 22.12.2010 1:36,62 (36) 3:16,842 36,55 -

1:40,22 (35)

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря 2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (17 ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

с 

выбы

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 1 20,048 2 6 2:41,507 9 26

2 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 2 20,641 8 2 2:35,594 12

3 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 4 21,242 9 1 2:33,283 14 78

4 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010 5 21,279 1 9 2:44,395 15

5 257 Костыря Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.30.07.2009 7 21,546 6 4 2:37,403 17

6 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 6 21,505 4 8 2:43,171 18 22

7 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 13 22,059 3 3 2:35,687 19 14

8 264 Тарасов Антон СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.05.2009 3 21,043 13 5 2:39,327 21

9 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 14 22,088 5 11 2:47,717 30 66

10 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 8 21,707 21 7 2:42,681 36 54

11 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 9 21,882 15 13 2:48,403 37 42

12 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 17 22,188 7 14 2:49,853 38 36

13 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 20 22,603 10 10 2:45,878 40 30

14 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 11 21,996 11 19 2:56,503 41

15 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 12 22,027 14 22 3:00,295 48 24

16 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 19 22,431 16 15 2:51,028 50 18

17 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 23 22,757 17 12 2:47,728 52 12

18 48 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 22 22,673 12 18 2:55,951 52 6

19 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 10 21,883 22 20 2:57,090 52 5

20 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 15 22,089 24 16 2:51,463 55 5

21 201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010 21 22,671 23 17 2:54,761 61 5

22 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 18 22,221 20 23 3:15,751 61

23 260 Паршин Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.04.2010 24 22,767 18 21 2:58,664 63

24 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 16 22,137 22 5

108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 25 22,873 12

199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 26 22,888 5

152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 27 22,890 5

114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 28 22,893 5

59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 29 22,939 10

117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 30 23,141 5

115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 31 23,714 5

203 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Вел.Новгород 25.10.2010 32 23,759 5

110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 33 23,779 8

301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010 34 24,029

204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 35 24,417 5

200 Михайлов-Вакарук МихаилСПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2010 36 24,540 5

236 Хазалия Николай СШОР Петродворцового р-на 22.12.2010 37 24,816

271 Ян Илья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.26.03.2010 38 25,194

120 Носков Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 01.10.2010 39 28,348 5

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М_______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А__________________

Гит 250 м с\м ИГП

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МЛ. ДЕВУШКИ 2009-2010 г.р
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 136 Рыбакова ВикторияСШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.02.11.2009 1:24,98 (2) 2:51,100 42,11 III
1:26,12 (1)

2 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 1:26,93 (4) 2:53,218 41,62 III
1:26,29 (2)

3 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 1:27,20 (6) 2:53,760 41,38 III
1:26,56 (3)

4 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 1:25,57 (3) 2:56,131 40,91 III
1:30,56 (6)

5 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 1:22,97 (1) 2:56,415 40,91 III
1:33,45 (8)

6 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 1:27,72 (7) 2:57,767 40,45 I юн
1:30,05 (4)

7 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 1:27,14 (5) 2:58,057 40,45 I юн
1:30,91 (7)

8 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 1:29,15 (8) 2:59,677 40,00 I юн
1:30,52 (5)

9 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 1:29,92 (9) 3:06,029 38,71 I юн
1:36,10 (9)

10 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 1:33,39 (10) 3:13,535 37,11 -
1:40,14 (10)

11 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.01.2010 1:36,15 (12) 3:16,682 36,55 -
1:40,53 (11)

12 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 1:35,35 (11) 3:17,985 36,36 -
1:42,64 (12)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря 2022 г.

t°C 22; Р 991; вл.46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (17 ЭТАП)

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Итог 

Очки 

рейти

нга

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 1 21,310 2 5 2:56,415 8 26

2 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 7 23,215 1 3 2:53,760 11 78

3 136 Рыбакова Виктория СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.02.11.2009 5 22,903 7 1 2:51,100 13

4 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 2 21,990 9 2 2:53,218 13 66

5 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 3 22,148 4 6 2:57,767 13 54

6 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 4 22,743 5 4 2:56,131 13 42

7 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 12 24,482 3 7 2:58,057 22 22

8 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 9 24,278 6 9 3:06,029 24

9 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 10 24,292 8 8 2:59,677 26

10 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.01.2010 6 22,938 11 11 3:16,682 28

11 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 8 23,949 10 10 3:13,535 28 36

12 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 11 24,425 12 12 3:17,985 35

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М_______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А__________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м

Гонка 

с 

выбы

ИГП



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (17 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 13,964 10,539 24,503 36,73

2 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 14,215 10,693 24,908 36,13

3 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 15,036 10,791 25,827 34,85

4 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 15,056 10,796 25,852 34,81

5 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 15,094 10,881 25,975 34,65

6 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014 15,253 10,760 26,013 34,60

7 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 15,300 10,825 26,125 34,45

8 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 15,599 10,653 26,252 34,28

9 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 15,743 10,660 26,403 34,09

10 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 15,631 10,994 26,625 33,80

11 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 15,264 11,990 27,254 33,02

12 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 15,924 11,401 27,325 32,94

13 219 Лялин Артем СПб ШВСМ-Колпино 07.11.2014 16,116 11,278 27,394 32,85

14 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 15,608 11,865 27,473 32,76

15 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 16,206 11,385 27,591 32,62

16 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 16,534 11,464 27,998 32,15

17 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 16,179 11,947 28,126 32,00

18 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 17,036 11,400 28,436 31,65

19 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 16,593 12,095 28,688 31,37

20 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 17,936 11,551 29,487 30,52

21 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 18,679 13,655 32,334 27,83

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 46%
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2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (17 Этап)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,326 10,436 24,762 36,35

2 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 14,575 10,750 25,325 35,54

3 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 15,396 10,249 25,645 35,09

4 80 Ершова Варвара СПб ШВСМ-Вел.Новгород 22.05.2013 16,270 11,111 27,381 32,87

5 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 16,189 11,197 27,386 32,86

6 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 16,003 11,383 27,386 32,86

7 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 16,472 11,343 27,815 32,36

8 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 16,963 12,062 29,025 31,01

9 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 17,366 12,181 29,547 30,46

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 46%
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2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (17 Этап)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 12,759 8,700 21,459 41,94

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 13,198 8,832 22,030 40,85

3 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 13,557 9,341 22,898 39,30

4 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 13,581 9,679 23,260 38,69

5 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 13,941 9,780 23,721 37,94

6 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 13,979 9,778 23,757 37,88

7 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 14,176 9,835 24,011 37,48

8 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 14,479 9,996 24,475 36,77

9 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 14,194 10,343 24,537 36,68

10 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 14,833 9,975 24,808 36,28

11 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 14,823 10,039 24,862 36,20

12 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 14,515 10,360 24,875 36,18

13 139 Шубина Ксения СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.10.11.2012 15,066 9,921 24,987 36,02

14 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 15,123 10,775 25,898 34,75

15 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 15,360 11,143 26,503 33,96

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 8 п/ф 

Время гонки - 05:05,1 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8  + -

1 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 1 1 1 1 1 4

2 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 1 1 1 1 2 4

3 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 3 0                     

4 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 4 0

5 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014 5 0

6 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 6 0

7 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 7 0

8 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 8 0

9 219 Лялин Артем СПб ШВСМ-Колпино 07.11.2014 9 0

10 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 10 0

11 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 11 0

12 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 12 0

14 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 13 0

15 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 снят

16 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 снят

17 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 снят

18 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 снят

19 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 снят

20 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 снят

21 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 снят

22 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 снят

ГСК

очки за круги

рез-т

35,41

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА ТЕМПО 12

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря  2022 г.

t°C 21; Р 991; вл. 46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 6 п/ф 

Время гонки - 05:05,2 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 1 1 1 1 1 1 5

2 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 1 3 1

3 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 2 0                     

4 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 4 0

5 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 5 0

6 80 Ершова Варвара СПб ШВСМ-Вел.Новгород 22.05.2013 6 0

7 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 снята

8 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 снята

9 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 снята

ГСК

очки за круги

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА ТЕМПО 10

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря  2022 г.

t°C 21; Р 991; вл.46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 14 п/ф 

Время гонки - 06:41,1 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4  + -

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 1 1 1 1 1 1 5

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 1 1 1 1 2 4

3 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1 1 1 1 4 4                     

4 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 1 3 1

5 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 9 0

6 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 10 0

7 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 5 20 -20

8 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 6 20 -20

9 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 7 20 -20

10 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 8 20 -20

11 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 снята

12 139 Шубина Ксения СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.10.11.2012 снята

13 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 снята

14 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 снята

15 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 снята

ГСК

очки за круги

рез-т

40,40

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА ТЕМПО 18

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря  2022 г.

t°C 21; Р 991; вл. 46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (17 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 13,456 9,435 22,891 39,32

2 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 13,892 9,248 23,140 38,89

3 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 13,601 9,544 23,145 38,89

4 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 13,437 9,827 23,264 38,69

5 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 14,207 10,145 24,352 36,96

6 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,224 10,186 24,410 36,87

7 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 14,272 10,334 24,606 36,58

8 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 14,782 9,921 24,703 36,43

9 185 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.10.2013 14,412 10,301 24,713 36,42

10 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 14,936 10,365 25,301 35,57

11 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 15,120 11,057 26,177 34,38

12 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 15,538 10,967 26,505 33,96

13 255 Игошин Бронислав СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.27.03.2013 16,327 10,717 27,044 33,28

14 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 15,785 11,823 27,608 32,60

15 134 Павленко Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 20.11.2013 17,111 11,319 28,430 31,66

16 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 18,456 9,980 28,436 31,65

17 168 Ельцов Савелий СПб ШВСМ-Буянов А.М. 08.04.2013 17,011 11,719 28,730 31,33

18 261 Приходченко НиколайСШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.00.00.2013 18,369 11,366 29,735 30,27

19 166 Пыркин Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 13.12.2013 17,836 12,285 30,121 29,88

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (17 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 13,069 8,973 22,042 40,83

2 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 13,393 9,171 22,564 39,89

3 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 13,391 9,266 22,657 39,72

4 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 13,143 9,521 22,664 39,71

5 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 13,572 9,474 23,046 39,05

6 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 13,857 9,440 23,297 38,63

7 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 14,202 9,592 23,794 37,82

8 342 Заузолков Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.25.02.2012 14,234 9,596 23,830 37,77

9 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 14,053 10,246 24,299 37,04

10 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 14,414 10,055 24,469 36,78

11 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 14,457 10,027 24,484 36,76

12 268 Филиппов Андрей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.03.2012 14,564 10,001 24,565 36,64

13 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 14,647 9,938 24,585 36,61

14 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 14,877 9,838 24,715 36,42

15 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 14,580 10,391 24,971 36,04

16 265 Тухватуллин Артём СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.03.2012 15,144 9,923 25,067 35,90

17 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 14,737 10,599 25,336 35,52

18 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 15,449 10,707 26,156 34,41

19 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 16,115 10,682 26,797 33,59

20 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 16,076 10,895 26,971 33,37

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 45%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (17 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 12,974 9,039 22,013 40,88

2 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 13,274 9,165 22,439 40,11

3 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 13,205 9,279 22,484 40,03

4 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 13,438 9,629 23,067 39,02

5 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 13,365 10,088 23,453 38,37

6 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 14,058 9,556 23,614 38,11

7 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 13,969 9,932 23,901 37,66

8 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 14,384 9,606 23,990 37,52

9 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 14,111 9,890 24,001 37,50

10 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 13,929 10,178 24,107 37,33

11 259 Мирошниченко КириллСШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.25.08.2011 14,464 10,016 24,480 36,76

12 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 14,996 10,063 25,059 35,92

13 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 15,661 10,951 26,612 33,82

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл.46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 9 п/ф 

Время гонки - 04:50,1 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8  + -

1 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 1 1 4 3

2 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 1 1 1 2

3 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 1 2 1                     

4 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 1 6 1

5 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 1 8 1

6 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 3 0

7 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 5 0

8 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 7 0

9 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 9 0

10 185 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.10.2013 10 0

11 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 11 0

12 134 Павленко Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 20.11.2013 12 0

13 255 Игошин Бронислав СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.27.03.2013 снят

14 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 снят

15 261 Приходченко Николай СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.00.00.2013 снят

16 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 снят

17 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 снят

18 168 Ельцов Савелий СПб ШВСМ-Буянов А.М. 08.04.2013 снят

19 166 Пыркин Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 13.12.2013 снят

ГСК

очки за круги

рез-т

37,24

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА ТЕМПО 12

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря  2022 г.

t°C 21; Р 991; вл. 46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 8 п/ф 12 п/ф

Время гонки - 05:49,4 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 1 1 1 1 1 1 1 6

2 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 1 1 1 1 1 2 5

3 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 1 11 1

4 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 3 0

5 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 4 0

6 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 5 0

7 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 6 0

8 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 7 0

9 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 8 0

10 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 9 0

11 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 10 0

12 342 Заузолков Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.25.02.2012 снят

13 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 снят

14 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 снят

15 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 снят

16 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 снят

17 265 Тухватуллин Артём СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.03.2012 снят

18 268 Филиппов Андрей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.03.2012 снят

19 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 снят

20 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 снят

ГСК

ф
и
н
и
ш

очки за круги

рез-т

41,26

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ГОНКА ТЕМПО 16

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря  2022 г.

t°C 21; Р 991; вл. 46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 14 п/ф 

Время гонки - 06:56,4 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4  + -

1 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 3 8

2 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 1 1 1

3 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 1 5 1

4 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 1 6 1

5 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 2 0

6 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 4 0

7 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 7 0

8 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 8 0

9 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 9 0

10 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 1 1 1 снят

11 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 снят

12 259 Мирошниченко Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.25.08.2011 снят

13 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 снят

ф
и
н
и
ш

очки за круги

рез-т

38,94

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ГОНКА ТЕМПО 18

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 11 Декабря  2022 г.

t°C 21; Р 991; вл. 46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ(17 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

с выб

Гонк

а 

Темп

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 1 45,463 1 1 24,503 2 5 39

2 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 2 47,972 4 2 24,908 3 11 33

3 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 6 49,639 2 3 25,827 1 12 27

4 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 4 48,652 3 8 26,252 4 19 21

5 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014 3 48,592 5 6 26,013 5 19 18

6 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 7 50,011 8 4 25,852 7 26 15

7 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 8 50,714 15 5 25,975 11 39 12

8 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 12 52,360 7 15 27,591 6 40 9

9 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 9 50,986 12 10 26,625 10 41 6

10 219 Лялин Артем СПб ШВСМ-Колпино 07.11.2014 11 51,147 9 13 27,394 9 42 3

11 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 13 52,585 14 12 27,325 8 47 3

12 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 5 49,417 19 7 26,125 17 48 3

13 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 10 51,037 11 11 27,254 20 52 3

14 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 14 52,771 16 9 26,403 15 54 3

15 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 19 54,028 6 17 28,126 13 55

16 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 17 53,522 13 16 27,998 14 60 3

17 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 18 53,860 17 14 27,473 12 61 3

18 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 15 53,306 10 18 28,436 18 61

19 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 16 53,340 18 20 29,487 16 70 3

20 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 20 55,909 20 19 28,688 19 78 3

21 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 21 57,727 21 21 32,334 21 84 3

105 Жуков Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.09.2015 22 1:02,456 22 3

 

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М_______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А__________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 500 м с/м Гит 250 м с/м



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (17 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а с 

выб

Гонк

а 

Тем

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 1 47,735 1 1 24,762 2 5 26

2 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 4 50,691 2 5 27,386 1 12 22

3 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 2 47,769 5 3 25,645 3 13 18

4 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 3 49,647 3 2 25,325 5 13 14

5 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 6 52,007 6 7 27,815 4 23

6 80 Ершова Варвара СПб ШВСМ-Вел.Новгород 22.05.2013 5 51,434 9 4 27,381 6 24 12

7 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 7 52,028 7 6 27,386 7 27 10

8 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 9 55,659 4 9 29,547 8 30 8

9 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 8 55,559 8 8 29,025 9 33 6

 

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М_______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А__________________

Гит 500 м с/м Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



3-4 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (17 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а с 

выб

Гонк

а 

Тем

Итог 

Очки 

рейт

инга

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 1 39,566 1 1 21,459 1 4 52

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 2 40,749 2 2 22,030 2 8 44

3 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 3 43,662 3 3 22,898 3 12 36

4 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 5 44,321 7 5 23,721 9 26 28

5 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 9 45,362 5 8 24,475 4 26 24

6 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 4 44,128 9 4 23,260 10 27 20

7 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 7 45,021 4 11 24,862 5 27 16

8 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 6 44,924 11 6 23,757 8 31 12

9 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 13 46,980 6 9 24,537 7 35 8

10 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 12 46,853 8 12 24,875 6 38 4

11 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 8 45,195 10 10 24,808 14 42 4

12 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 10 45,672 14 7 24,011 13 44 4

13 139 Шубина Ксения СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.10.11.2012 11 46,799 12 13 24,987 12 48

14 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 14 50,655 15 15 26,503 11 55 4

15 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 15 50,754 13 14 25,898 15 57 4

 

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М_______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А__________________

Гит 500 м с/м Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (17 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

с 

выбы

Гон

ка 

Тем

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 1 42,440 1 2 23,140 2 6 26

2 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 2 42,905 4 3 23,145 1 10 22

3 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 4 44,563 2 4 23,264 4 14 18

4 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 3 43,644 8 1 22,891 5 17 14

5 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 5 44,856 5 8 24,703 7 25 12

6 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 8 47,136 6 6 24,410 6 26 10

7 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 10 48,055 3 10 25,301 3 26

8 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 6 45,294 12 5 24,352 8 31 8

9 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 7 46,750 13 7 24,606 9 36 6

10 185 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.10.2013 9 47,741 14 9 24,713 10 42 4

11 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 11 49,911 10 12 26,505 11 44 2

12 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 12 50,328 9 11 26,177 14 46 2

13 255 Игошин Бронислав СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.27.03.2013 13 50,845 7 13 27,044 13 46

14 134 Павленко Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 20.11.2013 15 51,326 11 15 28,430 12 53 2

15 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 17 52,130 15 14 27,608 17 63 2

16 261 Приходченко Николай СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.00.00.2013 18 53,663 17 18 29,735 15 68

17 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 16 51,336 21 16 28,436 16 69 2

18 168 Ельцов Савелий СПб ШВСМ-Буянов А.М. 08.04.2013 20 54,254 20 17 28,730 18 75 2

19 166 Пыркин Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 13.12.2013 19 54,247 18 19 30,121 19 75 2

132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 14 51,075 16 2

254 Ивакин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.04.2013 21 54,501 19

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М_______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А__________________

Гит 500 м с/м Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



3-4 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (16 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а с 

выб

Гонк

а 

Темп

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 1 40,832 1 1 22,042 1 4 39

2 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 2 41,663 3 2 22,564 2 9 33

3 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 3 41,914 4 3 22,657 8 18 27

4 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 5 43,042 5 4 22,664 4 18 21

5 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 4 42,619 8 5 23,046 6 23 18

6 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 13 46,631 2 11 24,484 3 29 15

7 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 7 43,473 11 6 23,297 7 31

8 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 9 44,775 6 10 24,469 9 34

9 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 10 45,821 7 13 24,585 5 35 12

10 342 Заузолков Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.25.02.2012 8 44,348 13 8 23,830 12 41

11 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 6 43,282 16 7 23,794 15 44 9

12 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 15 47,546 12 15 24,971 10 52 3

13 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 17 47,892 10 17 25,336 11 55 3

14 268 Филиппов Андрей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.03.2012 11 45,935 15 12 24,565 18 56

15 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 12 46,297 18 14 24,715 13 57 3

16 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 16 47,758 20 9 24,299 14 59 3

17 265 Тухватуллин Артём СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.03.2012 14 46,814 14 16 25,067 17 61

18 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 20 50,223 9 18 26,156 19 66

19 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 18 48,502 21 19 26,797 16 74

20 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 19 49,420 17 20 26,971 20 76 3

303 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012 21 52,719 19

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М_______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А__________________

Гит 500 м с/м Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (17 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гон

ка с 

выб

Гонка 

Темп

о

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 1 41,483 1 1 22,013 1 4 52

2 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 2 41,977 2 2 22,439 6 12 44

3 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 3 42,829 6 4 23,067 3 16 36

4 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 6 44,292 4 9 24,001 2 21 28

5 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 5 43,142 10 3 22,484 5 23 24

6 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 4 43,044 3 6 23,614 10 23 20

7 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 7 44,798 7 8 23,990 4 26 16

8 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 9 45,809 5 5 23,453 7 26 12

9 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 10 46,274 12 7 23,901 8 37 8

10 259 Мирошниченко Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.25.08.2011 8 45,193 8 11 24,480 12 39

11 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 11 46,417 9 10 24,107 9 39

12 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 12 48,016 13 12 25,059 11 48

13 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 13 48,634 11 13 26,612 13 50

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М_______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А__________________

Гит 500 м с/м Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ


